



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 № 548

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 01.11.2022 № 923 «О переименовании государственных учреждений Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, и внесении изменения в постановление Правительства Самарской области от 14.12.2017 № 822 «О государственных учреждениях Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Самарской области»

В целях эффективного обеспечения деятельности государственных автономных учреждений дополнительного образования Самарской области, подведомственных министерству спорта Самарской области, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 01.11.2022 № 923 «О переименовании государственных учреждений Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, и внесении изменения в постановление Правительства Самарской области от 14.12.2017 № 822 «О государственных учреждениях Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Самарской области» следующие изменения:

002212

в предельной штатной численности государственных учреждений Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств областного бюджета:

в абзаце первом слова «356 штатных единиц» заменить словами «405 штатных единиц»;

в абзаце втором слова «226 штатных единиц» заменить словами «272 штатные единицы»;

в абзаце третьем слова «38,5 штатной единицы» заменить словами «49 штатных единиц»;

в абзаце четвертом слова «68 штатных единиц» заменить словами «112,50 штатной единицы»;

в абзаце пятом слова «113 штатных единиц» заменить словами «129 штатных единиц»;

в абзаце шестом слова «169 штатных единиц» заменить словами «199 штатных единиц»;

в абзаце седьмом слова «78 штатных единиц» заменить словами «95 штатных единиц»;

в абзаце тринадцатом слова «90 штатных единиц» заменить словами «94 штатные единицы».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 августа 2024 года.

И.о. первого
вице-губернатора –
председателя Правительства
Самарской области



Н.И. Катина